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ROAN KOMMUNE

Innvilgningsbrev - Tilskudd til skogsbilvei - opprusting av bru - Lunde
veiforening - Roan kommune

Lunde veiforering ved Jan Kjell Terning, søker om tilskudd til opprusting av bru på
lundeseterveien. Veien innenfor brua gir tilgang til ca. 3000 dekar produktiv skog,
med ca. 25 000 kbm hogstmoden skog. Tiltaket er godkjent i kommunen og
registrert i øks.

Fylkesmannens vurdering
Fylkesmannen behandler søknaden ut ifra reglene i Forskrift om tilskudd til
nærings- og miljøtiltak i skogbruket fastsatt av Landbruksdepartementet
4.2.2004, samt overordna retningslinjer for behandling av søknader om tilskudd
til veg og tilskudd til taubane, hest o.a. i Sør-Trøndelag, fastsatt av
Fylkesmannen i Sør-Trøndelag. Forskriftstype 482, hjemmel 1.

Tiltaket vil gi en god løsning for gode ressurser med hogstmoden skog og vil bidra
til en rasjonell og god løsning for utnyttelse av disse. Fylkesmannen vurderer det
slik at det ligger en god landbruksfaglig helhetsløsning i tiltaket og at tilskudd til
tiltaket er i tråd med en effektiv og god virkemiddelbruk som medvirker til økt
utnytting og god forvaltning av skogressursene.

Fylkesmannens saksbehandler har selv vært på befaring, og opprustingen av brua
er planlagt av Safe Controll Engineering AS.

Lunde veiforening ved Jan Kjell Ternin, gis med dette tilsagn om tilskudd til
opprusting av bru med 60 % av medgatte byggekostnader. Søknadsgrunnlaget
utgjør kr 1 760 000 med en skogandel på 100 %

Tilskuddet utgjør etter dette kr 1 056 000

Tilskuddet gis ut i fra reglene i Forskrift om tilskudd til nærings- og miljøtiltak i
skogbruket fastsatt av Landbruksdepartementet 4.2.2004, samt overordna
retningslinjer for behandling av søknader om tilskudd til veg og tilskudd til
taubane, hest o.a. i Sør-Trøndelag, fastsatt av Fylkesmannen i Sør-Trøndelag.
Forskriftstype 482, hjemmel 1
Tilskuddet gis under følgende vilkår:
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Veien skal bygges etter gjeldende Norrnaler for landbruksveier.

Kommunen skal føre tilsyn med at vegen bygges etter de vedtak og vilkår som
bestemmes og skal foreta resultatkontroll og ferdiggodkjenning.

Det er et krav at veien vedlikeholdes i den standard den blir
godkjent.

Fristen for ferdiggodkjenning settes til 31.8.2020.

For å få en så god økonomi som mulig i anlegget, vil fylkesmannen tilrå at
virkesuttaket og skogfondstrekket i 5- årsperioden etter at anlegget er ferdig
legges på et nivå som gjør det mulig å dekke hele egenandelen med skogfond.
Kommunen og regnskapskontor kan gi nærmere orientering om dette.

Det er svært viktig at søker følger opp tilsagnet og har en aktiv holdning til det å
bygge innenfor de rammer som tilsagnet gir. Dette for å sikre at tilskudd til veier
for fylket som helhet kan utnyttes på en best mulig måte.

Tilskuddet er gitt innenfor de rammer søknaden angir og Fylkesmannen forplikter
seg ikke til å dekke en eventuell overskridelse.

Søker bes om å gi en tilbakemelding til saksbehandler innen 30. september 2017
om innvilget tilskudd med vilkår aksepteres.

I henhold til bevilgningsreglementet § 17 tas forbehold om adgang for
Fylkesmannen og for Riksrevisjonen til å foreta kontroll med at midlene benyttes
etter forutsetningene i tilsagnsbrevet.

I henhold til Forskrift om tilskudd til nærings- og miljøtiltak i skogbruket, § 11,
kan vedtak fattet av Fylkesmannen påklages til Statens landbruksforvaltning.
Eventuell klage sendes om Fylkesmannen innen 3 uker regnet fra dato vedtaket er
mottatt.

Med hilsen

Tor Morten Solem (e.f.) Sverre Husby
fylkesskogsjef fylkesskogmester
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